

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fastighetsjuridik Strömberg & Co Aktiebolag

Org.nr. 556583-0352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars Strömberg, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk rådgivning.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	134 000	79 198	143 994	342 179
Resultat efter finansiella poster	68 196	-12 733	77 540	201 490
Soliditet (%)	93,24	93,83	88,09	89,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har ökat under året pga. frivillig ökning av arbetstid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 013 406	31 759	1 165 165
Balanseras i ny räkning			31 759	-31 759	0
Årets resultat				28 181	28 181
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 045 165	28 181	1 193 346

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 045 165
Årets resultat	28 181
	<u>1 073 346</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 073 346
	<u>1 073 346</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 000	79 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>134 000</u>	<u>79 198</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-122 736	-140 672
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-7 600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-122 736</u>	<u>-148 272</u>
<b>Rörelseresultat</b>		11 264	-69 074
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	57 065	56 341
Räntekostnader		<u>-133</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>56 932</u>	<u>56 341</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		68 196	-12 733
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>50 000</u>	<u>55 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-30 000</u>	<u>55 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		38 196	42 267
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 015	-10 508
<b>Årets resultat</b>		<u>28 181</u>	<u>31 759</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	18 000	27 500
Fordringar hos koncernföretag	1 402 856	1 345 823
Övriga fordringar	<u>11 344</u>	<u>11 801</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 432 200</b>	<b>1 385 124</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	<u>45 102</u>	<u>95 249</u>
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>45 102</b>	<b>95 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 477 302</b>	<b>1 480 373</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 477 302</b>	<b>1 480 373</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 045 165	1 013 406
Årets resultat	28 181	31 759
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 073 346</b>	<b>1 045 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 193 346</b>	<b>1 165 165</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	232 000	282 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>232 000</b>	<b>282 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 823	0
Skatteskulder	0	208
Övriga skulder	29 133	15 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>51 956</b>	<b>33 208</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 477 302</b>	<b>1 480 373</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
-------	--	------	------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

57 033	55 254
--------	--------

### Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Lars Strömberg*  
Lars Strömberg  
2025-06-27